様式第４号（第９条関係）

年  月  日

駐車場利用料金減免申請書

兵庫県営住宅指定管理者

株式会社 東急コミュニティー

阪神南管理センター 所長  様

                    申請者 住所

県営               住宅

第    号棟   第       号

                        氏名

個人番号

   電話（     ）   －

 県営住宅駐車場利用料金の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 利用許可の内容

駐 車 場 名                 駐車場        号区画

車 両 番 号

２ 駐車禁止除外指定車標章の内容（必ずご記入ください）

番 号 第           号 発 行 日

有 効 期 限  被交付者氏名

※被交付者は住宅の名義人若しくは同居人に限る

  ※※「駐車禁止除外指定車標章」が発行されていなければ、減免の対象になりません。

添付書類

 身体障害者手帳、精神障害者福祉保健手帳、療育手帳、診断書（色素性乾皮症の診断を受けた場合）

のいずれかの写し

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 下記の欄は記入しないでください。（事務所記入欄） ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

減免

利 用 料 金 円 減免開始年月     年  月

減免後料金 円 減 免 期 間     年  月から    年  月まで